Considerando EDITAL ERI nº 35/2024

EDITAL ERI - PROGRAD - NUTEAD
41/2024

O Escritório de Relações Internacionais da Universidade Estadual de Ponta Grossa
torna público o edital de resultado de seleção dos estudantes selecionados
para cursar disciplinas através de mobilidade virtual no Núcleo de Tecnologia
e Educação Aberta e a Distância (NUTEAD) da Universidade Estadual de Ponta
Grossa (UEPG) - no período de fevereiro a junho de 2025, nos seguintes termos:

1. DA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS POR DISCIPLINA
Em respeito ao contido no Edital ERI nº 35/2024, mediante a aplicação dos critérios
nele estabelecidos, classificaram-se para cursar disciplinas de mobilidade virtual no
Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância (NUTEAD) da Universidade
Estadual de Ponta Grossa (UEPG), os seguintes estudantes:

1.1 Curso Licenciatura em Computação:

Colocação Acadêmico Disciplina

1º Letícia Ernesto Programação Orientada a objetos

2º Telmo Ernesto Almeida Programação Orientada a objetos

3º Augusto Mateus Augusto
Viramanga

Programação Orientada a objetos

4º Lúrio Caetano Programação Orientada a objetos

5º Darcílio Roque Guiliche Banco de Dados

6º Zenito Martins Mutove Banco de Dados

7º Daniel Naissone Parafino Banco de Dados

8º Ahamata Absul Assuate Abdala Banco de Dados

1.2 Disciplina Licenciatura em Educação Física:

Colocação Acadêmico Disciplina

1º Margarida José Faite Goliate Fisiologia Humana e da Atividade
física

2º Muamina Daniel Braimo Fisiologia Humana e da Atividade
física

3º Zita Manuel Simão Fisiologia Humana e da Atividade
física

4º Oscar Biriate Lote Aprendizagem Motora

5º Hasting Ze Ossifo Uilissone Aprendizagem Motora

6º Wilton Mário Gombe Aprendizagem Motora

2. DOS SUPLENTES
Não Houve

3. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Não Houve

4. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
A interposição de recurso deverá ser submetida até as 23h59 do dia 17/12/2024.

Ponta Grossa, 16/12/2024

Assinado no Original
Sulany Silveira dos Santos

Diretora do Escritório de Relações Internacionais

Assinado no Original
Miguel Archanjo de Freitas Júnior

Pró-reitoria de Graduação

Assinado no Original
Fátima Aparecida Queiroz Dionizio

Coordenadora da Mobilidade Virtual Estudantil - UEPG/NUTEAD